
SCHOMBURG Čechy a Morava s.r.o. 
Na univerzitním statku 2 
CZ-108 00 Praha  10 
tel. 274 781 381 

fax 274 782 546 
http://www.schomburg.cz 

                                                TECHNICKÝ LIST 

_________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________________ 

Za kvalitu našich materiálů ručíme v rámci našich prodejních a dodacích podmínek. K zodpovězení dalších dotazů je Vám 

naše technická poradenská služba kdykoli k dispozici. S novým vydáním tohoto Technického listu ztrácí starý svou platnost. 

 

    5/10 VH/JD/VM 

INDU-Rundschnur 
Výr. č. : 5 55096 

Kulatá výplňová šňůra do spár  

 

Vlastnosti:  

 pěnový polyetylen s uzavřenou buněčnou 

strukturou 

 vysoká elasticita a přizpůsobivost 

 odpuzuje vodu 

 jednoduché zpracování 

 

Oblasti použití: 

INDU-Rundschnur slouží k výplni spár, 

zajišťuje správné vyspárování, tj. vymezuje 

dno spáry a zajišťuje adhezi spárovací hmoty 

jen po bocích spáry. 

INDU-Rundschnur se používá pro tyto 

spárovací hmoty: 

 INDUFLEX-VK-TKF-2000, INDUFLEX-VK-

TKF-2000st, 

 INDUFLEX-VK-TKF-2000mv 

 INDUFLEX-VK-6060 

 INDUFLEX-VK-6065 

 INDUCRET-VK-6050 

 

Zpracování: 

Při pokládání výplňové šňůry INDU-

Rundschnur do spáry je třeba dbát na to, aby 

byla stlačená až o 25 %. Při zatlačení výplně 

do spáry nesmí dojít k jejímu mechanickému 

poškození v důsledku použití 

předmětů/nářadí s ostrými hranami.  

 

Skladování:  

V suchu a chladu, minim. 18 měsíců, 

v originálním uzavřeném obalu, při teplotách 

nad +10 °C až do 40 °C. 

 

Dodávané množství: 

ø 25 mm  200 m v kartonu 

ø 20 mm  350 m v kartonu 

ø 15 mm  550 m v kartonu 

ø 10 mm 1 150 m v kartonu 

 

 

Upozornění: 

 Vyšší teploty zkracují dobu 

skladovatelnosti. 

 Použití výrobku, které není jednoznačně 

uvedeno v tomto technickém listu, je 

možné jen po konzultaci a na základě 

písemného souhlasu odd. aplikační 

techniky fy Schomburg. 

 Zbytky materiálu lze likvidovat spolu 

s komunálním odpadem. 

 

Dbát pokynů v platném Bezpečnostním listu 

dle ES ! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


